FLEX-14-7-10 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-7-10 Hamlin / Littelfuse సరఫ రు Hamlin / Littelfuse పం రు
Teccor / Littelfuse FLEX-14-7-10 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-7-10
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-7-10
Hamlin / Littelfuse
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ FLEX-14-7-10
త రు Hamlin / Littelfuse
వరణ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 55750 pcs
స ర ప క
 - DC  రడం 200V
 - ం  AC 140V
రకం Glass Body
ము ం  ౖ Axial
ప ణం - శ ర 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
FLEX-14
డుదల సమయం 0.2ms
డుదల ం -
శ  -  యబ ం 10W
ం Bulk
ఇతర రు F7852
FLEX-14-7-10-ND
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 125°C
సమయం ప 0.55ms
ం  ప 7 ~ 10AT
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
డ  - తం 1.744" (44.30mm)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఎతు ౖన -
వర తక వరణ Glass Body Reed Switch SPST-NO 7 ~ 10AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
పసుత - 350mA (AC), 500mA (DC)
పసుత - 1A (DC)
సరూ SPST-NO
మర ం 0.2pF
FLEX-14-7-10
గం సంఖ : FLEX-14-7-10
త రు / ం : Hamlin / Littelfuse
ఉత  వరణ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 55750 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-7-10.pdf
2.FLEX-14-7-10.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
FLEX-14-7-10 క  ల లు
1.FLEX-14-7-10.pdf
2.FLEX-14-7-10.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
FLEX-14-30-35
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  66305 pcs
RFQ
FLEX3
త రులు:  Amprobe
వరణ:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
అందు టు  ఉం :  3928 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-868
త రులు:  RF Solutions
వరణ:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC CONN
అందు టు  ఉం :  12170 pcs
RFQ
FLEX-14-25-30
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  63322 pcs
RFQ
FLEXI-BNC90-433
త రులు:  RF Solutions
వరణ:  RF ANT 433MHZ WHIP TILT BNC CONN
అందు టు  ఉం :  8887 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-433
త రులు:  RF Solutions
వరణ:  RF ANT 433MHZ WHIP STR BNC CONN
అందు టు  ఉం :  12053 pcs
RFQ
FLEX-14-20-25
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  87225 pcs
RFQ
FLEXI-M4-315
త రులు:  RF Solutions
వరణ:  RF ANT 315MHZ WHIP STR
అందు టు  ఉం :  5197 pcs
RFQ
FLEX-14-15-20
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  92183 pcs
RFQ
FLEX-14-35-40
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  61920 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
అందు టు  ఉం :  98434 pcs
RFQ
FLEX-K
త రులు:  Pulse Electronics Corporation
వరణ:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
అందు టు  ఉం :  1098 pcs
RFQ